МУНИIЦ4IIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРВДПРИЯТИЕ
рыБницкоЕ спЕцАвтохозяйство

администрtшши
и г.Рыбшшрl

тягм

ПРИКАЗ'Ns]

<<al >> декабря 2024 года

кОб установлении тарифов на2025 год)

ffиректор МУП кРыбницкое

Ю.Н. Гуцу

г. Рыбтtlтца

В соответСтвиИ С ПршсазоМ Мшrистерства экономиtIеского рt}звитиrl
Прlцнестровской Молдавской Республики от 2а.2.2024r. }lb L262 коб
уст€lновлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги по содержанию и
ремонтУ (включаЯ кttпит{lльшIй) жилищного фонда, сtlнитарному содержtlнию
здаtлшl И црилегающI,D( террlrгорrй, найму государственной и муниIшпа-гlьной
жилой тшощад{>> и Решением гOсударствеrтной ад,rеfiIистраIцш.I Рыбницкоrо рйона
и г. РыбншрI от 25.12.2024r. M22l0 кОб угверждении тарифов на 2024 год по
муп кЖЭУк г.Рыбшпда>, муп кРыбrпацкое спецавтохозяйство>>, муп
кРыбrп,rцкое ПКХБ>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВВеСти в действие с 1 яtшаря 2025 года по 31 декабря2а25 года тариф на

услуги по уборке, lrромывке и дезинфекIц{и мусопроводов и мусорокамер - 0,з7
руб. за 1 м2 в месяц.

2. СещретарЮ ознакомIrгь С прикtr}ом под подпись бухгалтерLilо предприrIтиrI,
работrпшсов абонеrrтского отдел4 экономиста.

3. Сещретарю огrубликовать данный прш(аз на сай,ге предпррIrIтиrI.

4. КОнгРоль за исполнением гtриказа возложить на гл€lвного бухгаlrгера
Солохину Л.А.

5. Настоящlй гlрлшсаз вступает в силу с 1 января 2025 года и действует по
3l декаф я 2025 года вкJIючительно.

Щfl1*,
W"trxgs

Нач.юрид,отдела _ '-'j1)

ffi=.Щ.А.Лупу

согласовано: